[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    JОП
 «25 » апреля  2023 г.                       с.  Шыргайта                                     № 22
Об исполнении бюджета МО Шыргайтинское  сельское поселение

за 1 квартал 2023 год.
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 22 Положением о бюджетном процессе, утвержденного решением сельского Совета депутатов  МО Шыргайтинское сельское поселение  № 42-3 от 09 ноября 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 год по доходам в сумме    - 617,51 тыс.рублей, по расходам в сумме - 601,99  тыс.рублей, с показателями:

· доходов  бюджета по кодам классификации доходов за 1 квартал 2023 года согласно приложение №1 ;
· расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  за 1 квартал 2023 года согласно  приложению 2 ;
· ведомственная структура расходов бюджета за 1 квартал 2023 года согласно  приложению  3;

· источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2023 года, согласно  приложению 4;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования МО Шыргайтинское сельское поселение в сети «Интернет».
Глава МО Шыргайтинское

сельское поселение                                                                   А.Н.Мамадаков
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЫРГАЙТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

ШЫРГАЙТЫ JУРТТЫН МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОЗИ